
DWB.5242.7.2024 
POSTANOWIENIE Nr 5/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 w sprawie podziału Miasta Polanica-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się podziału Miasta Polanica-Zdrój na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2.  
Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Polanicy-Zdroju, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 4.  
Na postanowienie Radzie Miejskiej w Polanicy-Zdroju, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu II. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Polanica-Zdrój. 
  
   

Pełniący funkcję  Komisarza 
Wyborczego  w Wałbrzychu II  

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I 

 
 

Dariusz Pająk 

 

Id: 9A6379C1-0B22-4705-A7B2-36004553DB4E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 5/2024 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Polanica-Zdrój na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 miasto Polanica-Zdrój: ulice: Fabryczna od nr 2 do nr 8 parzyste, od nr 1 do 
nr 11 nieparzyste, Spółdzielców od nr 2 do końca parzyste 1 

2 

miasto Polanica-Zdrój: aleja Zwycięzców, ulice: Dworcowa, Fabryczna od 
nr 10 do końca parzyste, od nr 13 do końca nieparzyste, Aleksandra Fredry, 

Spółdzielców od nr 1 do końca nieparzyste, Stanisława Wyspiańskiego, 
Stefana Żeromskiego 

1 

3 
miasto Polanica-Zdrój: ulice: Tadeusza Gajcego, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Zofii Nałkowskiej, Cypriana Kamila Norwida, Elizy 
Orzeszkowej, Bolesława Prusa, Juliana Tuwima 

1 

4 

miasto Polanica-Zdrój: ulice: gen. Józefa Bema, Berylowa, Brylantowa, 
Bursztynowa, Stefana Czarnieckiego, Bartosza Głowackiego, Jana 

Kilińskiego, Koralowa, Tadeusza Kościuszki od nr 2 do nr 6 parzyste, od nr 
1 do nr 11 nieparzyste, Nefrytowa, Opalowa, Perłowa, Kazimierza 

Pułaskiego, Rubinowa, Szafirowa, Szmaragdowa, Topazowa, Turkusowa, 
Józefa Wybickiego, Złota 

1 

5 

miasto Polanica-Zdrój: ulice: Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 
Władysława Broniewskiego, Marii Dąbrowskiej, Graniczna, Marka Hłaski, 
Jana Kasprowicza, Tadeusza Kościuszki od nr 6a do końca parzyste, od nr 
13 do końca nieparzyste, Władysława Orkana, Mikołaja Reja, Władysława 
Reymonta, Henryka Sienkiewicza, dr. Alfreda Sokołowskiego, Edwarda 

Stachury, Leopolda Staffa 

1 

6 miasto Polanica-Zdrój: ulice: Akacjowa, Harcerska, Jaśminowa, Kłodzka, 
Kwiatowa, Mariańska, Owcza, Różana 1 

7 miasto Polanica-Zdrój: aleja Wojska Polskiego od nr 2 do nr 20 parzyste, 
od nr 1 do nr 17 nieparzyste, ulice: Spacerowa, Warszawska 1 

8 miasto Polanica-Zdrój: ulica Łąkowa od nr 9 do końca nieparzyste 1 

9 
miasto Polanica-Zdrój: aleja Wojska Polskiego od nr 22 do końca parzyste, 
od nr 19 do końca nieparzyste, ulice: Jana Kochanowskiego, Łąkowa od nr 

2 do końca parzyste, od nr 1 do nr 7 nieparzyste 
1 

10 miasto Polanica-Zdrój: ulice: Bystrzycka od nr 10 do końca parzyste, od nr 
31 do końca nieparzyste, Hutnicza, Rybna 1 

11 
miasto Polanica-Zdrój: ulice: Bystrzycka nr 1, od nr 2 do nr 8 parzyste, 

Zygmunta Krasińskiego, Tranzytowa, Zakopiańska, Zdrojowa od nr 2 do nr 
34 parzyste, od nr 1 do nr 49 nieparzyste 

1 

12 

miasto Polanica-Zdrój: ulice: Marii Czubaszek, Ewy Demarczyk, Marka 
Grechuty, Anny Jantar, Jacka Kaczmarskiego, Wojciecha Karolaka, Adama 
Mickiewicza, Nadrzeczna, Czesława Niemena, Stefana Okrzei, Polna, gen. 

Władysława Sikorskiego, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Sportowa, 
Wisławy Szymborskiej, Widok, Zbigniewa Wodeckiego, Zdrojowa od nr 

36 do końca parzyste, od nr 51 do końca nieparzyste 

1 

13 miasto Polanica-Zdrój: ulice: Bystrzycka od nr 3 do nr 29 nieparzyste, 
Jarosława Dąbrowskiego, Lipowa 1 

14 

miasto Polanica-Zdrój: aleja 1000-lecia, ulice: Boczna, Bolesława 
Chrobrego, Jana Pawła II, Kamienna, Marii Konopnickiej, Kościelna, 

Kryniczna, dr. Józefa Matuszewskiego, Ogrodowa, Parkowa, Piastowska, 
Wiejska 

1 

15 miasto Polanica-Zdrój: aleja Róż, ulice: Brzozowa, Fryderyka Chopina, 1 

Id: 9A6379C1-0B22-4705-A7B2-36004553DB4E. Podpisany Strona 1



Cicha, Dębowa, Elsterska, Górska, Leśna, Świerkowa, Romualda Traugutta 
 

Id: 9A6379C1-0B22-4705-A7B2-36004553DB4E. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 5/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II z dnia 8 stycznia 2024 r.
	lit. DWB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Polanica-Zdrój na okręgi wyborcze


		2024-01-08T13:57:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




